

Sağlık ve Güvenli Gelecek Hakkımız için 1 Nisan'da Alanlardaydık!

TBMM'de görüşülen Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB ortak eylemler yaptılar. 1 Nisan 2008 Salı günü saat 14.00'te Türkiye'nin her yerinde işyerlerinden çıkılarak alanlarda kitlesel eylemler gerçekleştirildi. Bu anlamda 1 Nisan 2008 Salı günü saat 12.30 da Altıparmak Stadyum önünde ve Sosyal Güvenlik Kurumu önünde toplanıp, toplanan imzaları ve itirazlarımızı iletmek üzere AKP il binasına yüründü.



Sosyal Güven(siz)lik ve Genel Sağlık(sızlık) Sigortası Tasarısının Yalanlarını Balon Yaptık Uçurduk

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu (KESK), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Türk Dış Hekimleri Birliği (TDB), Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası (SSGSS) Yasa Tasarısı'na karşı başlattıkları eylem planı çerçevesinde 10 Nisan 2008 Perşembe günü yeniden alanlara çıktı. 10 Nisan 2008 Perşembe günü Ankara'da Meclisin önünde, Bursa'da saat 13.00'te Tophane Saat Kulesinde olduk. Sağlık ve Sosyal hakların gaspına izin vermedik vermeyeceğiz, SSGSS yalanını balon yaptık uçurduk.

"Endüstriyel Otomasyon Uygulamaları" Semineri

Şubemiz, 10 Nisan 2008 Perşembe günü "ENDÜSTRİYEL OTOMASYON UYGULAMALARI" semineri düzenledi. Semineri Elk. Müh. Altan ERTUĞRUL (ABC Enser Otomasyon ve Güvenlik Teknolojileri A.Ş) verdi. Seminerde Yumuşak Yolverici, Hız Kontrol Ünitesi, Servo Motor ve Sürücüler, DC Motor ve Sürücüler, PLC ve Operatör Panelleri, Enerji Analizörleri, Motor ve Motor Koruma Ürünü, Scada konuları işlendi.



"ELKO Beton Köşk, Modüler Hücreler, RMU Tanıtımı ve Tıp Testleri" Semineri

03 Nisan 2008 Perşembe günü Hotel Almira'da "ELKO Beton Köşk, Modüler Hücreler, RMU Tanıtımı ve Tıp Testleri" Semineri gerçekleştirildi. Seminer Elk. Elo. Müh. Tuncay ÖZTÜRK (ELKO AŞ Satış Pazarlama Müdürü) tarafından verildi.



"İnternet ve İnternet Güvenliği" Formu

18 Nisan 2008 Cuma günü TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Eğitim Merkezi'nde "İnternet ve İnternet Güvenliği" Forumu yapıldı. Forumun yöneticiliğini Elo. Müh. E. Fatih YETKİN yaptı.